Universidade Estadual de

Pró-Reitoria de Recursos

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(10) Educação

Musical - Instrumentos de Teclas; Criação Musical; Ensino

por meio do Edital nº208/2023 torna público

Nome

Daisy Alves Fragoso

Klesia Garcia Andrade

Sérgio Inácio Torres

Tamya de Oliveira Ramos Moreira

Os candidatos desclassificados

ou não compareceram à prova,conforme

Prof. Dr. Solange Maranho Gomes

Presidente(a)daBancaExaminadora

Universidade Estadual de Maringá

Reitoria de Recursos Humanos

Edital nº 039/2024-DMC

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(10) Educação

Instrumentos de Teclas; Criação Musical; Ensino Coletivo para Espaços Educacionais Diversos, aberto

público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Inscrição

10412

10644

11915

12005

desclassificados ou eliminados correspondem aos que

prova,conforme disposto no artigo 23 da Resolução nº 004/2023

Maringá, 13 de março de

Prof. Dr. Solange Maranho Gomes

Presidente(a)daBancaExaminadora

O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(10) Educação

Coletivo para Espaços Educacionais Diversos, aberto

candidato(s).

 Nota Resultado

9.11 Classificado

9.79 Classificado

6.45 Desclassificado

9.68 Classificado

 não alcançaram a nota mínima

004/2023-COU.

Maringá, 13 de março de 2024.

13/03/2024 14.25.34 Página 1 de1